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Kuchenrollen
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Die Kuchentucher lang sind, eignen sich die Industrieputztuchrollen der Linie Papernet perfekt fir alle Einrichtungen, in denen fir
intensive Reinigungstatigkeiten andauernd ein effizientes, praktisches Hilfsmittel benétigt wird.

Techn. Daten

Transporteinheit

Rohstoff: Zellstoff
Farbe: Weil3
Pragung: Romb-Circle
Lagen: 2
Blattanzahl: 64

Héhe (cm):: 26,00
Blattlange (cm): 22,00

MaBe gefaltet (cm):
Rollenlange (m): 14,08
Rollendurchmesser (cm): 10,00
Kerndurchmesser (cm): 4,40

Lange (cm):

Breite (cm):

Héhe (cm):
Flachengewicht (g/m2): 21
Kapazitat:
Einzeldosis:
Lebensmittelunbedenklichkeit: Ja
Stickzahl

EAN: 8024929265953
Stiickzahl: 4

Lange (cm): 10,5

Breite (cm): 39

Hbhe (cm): 26
Nettogewicht (Kg)*: 0,599
Bruttogewicht (Kg)*: 0,668
Verpackung: Bedrucktes Polyethylen

EAN ITF:
Verpackungseinheit:
Volumen (m3):
Lange (cm):

Breite (cm):

Héhe (cm):
Bruttogewicht (Kg)*:
Nettogewicht (Kg)*:
Verpackung:

Palette

8024929565954

8

0,085

39

84

26

5,391

4,796

Unbedruckte Verpackung

VE pro Palette:
Hoéhe pallet (cm):
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:

Kompatible Spender:

24
223

Kompatibel Codes:

* Toleranz +5%
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