



416595

Küchenrollen

Zertifizierungen und Technologien



Die Kuchentucher lang sind, eignen sich die Industrieputztuchrollen der Linie Papernet perfekt für alle Einrichtungen, in denen für intensive Reinigungstätigkeiten andauernd ein effizientes, praktisches Hilfsmittel benötigt wird.



Techn. Daten

Rohstoff:	Zellstoff
Farbe:	Weiß
Prägung:	Romb-Circle
Lagen:	2
Blattanzahl:	64
Höhe (cm)::	26,00
Blattlänge (cm):	22,00
Maße gefaltet (cm):	---
Rollenlänge (m):	14,08
Rollendurchmesser (cm):	10,00
Kerndurchmesser (cm):	4,40
Länge (cm):	---
Breite (cm):	---
Höhe (cm):	---
Flächengewicht (g/m2):	21
Kapazität:	---
Einzeldosis:	---
Lebensmittelunbedenklichkeit:	Ja

Stückzahl

EAN:	8024929265953
Stückzahl:	4
Länge (cm):	10,5
Breite (cm):	39
Höhe (cm):	26
Nettogewicht (Kg)*:	0,599
Bruttogewicht (Kg)*:	0,668
Verpackung:	Bedrucktes Polyethylen

Transporteinheit

EAN ITF:	8024929565954
Verpackungseinheit:	8
Volumen (m3):	0,085
Länge (cm):	39
Breite (cm):	84
Höhe (cm):	26
Bruttogewicht (Kg)*:	5,391
Nettogewicht (Kg)*:	4,796
Verpackung:	Unbedruckte Verpackung

Palette

VE pro Palette:	24
Höhe pallet (cm):	223
VE pro Lage:	3
Lagen pro Palette:	8

Kompatible Spender:

Kompatibel Codes: ---

* Toleranz ±5%